АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2014 г.                                                                                   № 878

г. Аксай

О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского

поселения от 14.12.2012  № 626

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с изменением порядка доведения бюджетных данных главным распорядителям средств бюджета Аксайского городского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 14.12.2012 № 626 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Аксайского городского поселения в текущем финансовом году» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела О.С. Милеву.
                     Глава

Аксайского городского поселения                                                         А.В. Головин

постановление вносит

финансовый отдел

                                                                                         Приложение

                                                                                             к постановлению
Администрации Аксайского
городского поселения
                                                     от 10.12.2014 №  878
Изменения
вносимые в постановления Администрации Аксайского городского поселения от 14.12.2012 № 626 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Аксайского городского поселения в текущем финансовом году»
         1. В приложении «Порядок завершения операций по исполнению  бюджета Аксайского городского поселения  в текущем финансовом году»:

         1.1. В пункте 2 слова «бюджетные ассигнования, лимиты бюджетных обязательств и» исключить.

         1.2. В подпункте 2.7 пункта 2 слова «Главы Аксайского городского поселения от 28.12.2009 № 810» заменить словами «Администрации Аксайского городского поселения от 24.07.2014 № 569».

         1.3. В пункте 3:

         после слова «заявки» дополнить словами «на оплату расходов»;

         слова «Главы Аксайского городского поселения от 28.12.2009 № 810» заменить словами «Администрации Аксайского городского поселения от 24.07.2014 № 569».

         1.4. В пункте 4 слова  «бюджетные ассигнования, лимиты бюджетных обязательств и» исключить.

         1.5. В пункте 5 слова «Управление Федерального казначейства по месту обслуживания» заменить словами «орган Федерального казначейства».